
Uchwała Nr 50/162/2020 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 7 kwietnia 2020 roku 

 

w sprawie przekazania skargi zgodnie z właściwością 

 

Na podstawie art. 231 §1 oraz w zw. z art. 229 pkt 4 ustawy z dnia z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U z 2020 r., poz.256) Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§1 

Przekazuje się Radzie Powiatu w Ostródzie, jako organowi właściwemu do rozpatrzenia, skargę 

na działalność Zarządu Dróg Powiatowych w Ostródzie. 

§2 

Zawiadamia się podmiot wnoszący o przekazaniu skargi zgodnie z właściwością. 

§3 

Wyjaśnienie do uchwały stanowi załącznik. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości.  

 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski          -   Starosta        …………………………………. 

2. Jan Kacprzyk                      -   Wicestarosta              …………………………………. 

3. Grażyna Ostas                    -    Członek Zarządu       …………………………………. 

4. Marek Husar                       -   Członek Zarządu       .…………………………………. 

5. Piotr Strzylak                      -   Członek Zarządu       ..………………………………… 

 

 

 

 



 

Załącznik do Uchwały Nr 50/162/2020 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 7 kwietnia 2020 roku 

 

 

W dniu 31.03.2020 r. do Zarządu Powiatu wpłynęła skarga na działalność Zarządu Dróg 

Powiatowych w Ostródzie. Zgodnie z art. 229 pkt 4 ustawy z dnia z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego organem właściwym do rozpatrzenia skargi 

dotyczącej zadań lub działalności kierowników powiatowych służb, inspekcji, straży i innych 

jednostek organizacyjnych jest rada powiatu. Dlatego też zgodnie z art. 231 §1 cytowanej 

ustawy przekazuje się przedmiotową skargę Radzie Powiatu w Ostródzie do załatwienia 

zgodnie z właściwością. 

 


